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N: Keine Ausgabe-Linearisierung (OL) in Datei (F), Startup (S), Gerat (D), Seite 1/1

T |

rgb*- und CIE-Daten eines Elementar-Bunttonkreises nach CIE R1-47:2009 fir Photodruckef

16-stufiger El mit Ziel-El B : hap = 25.4, 92.3, 162.2, 271.7
Code X Y Z x y L* a b LY a4, b4 Ctapaha rgb*
100FR 164 81 35 0584 0288 341 621 225 341 614 292 6284 1.000.000.0f
r25) 197 112 21 059 0339 399 549 425 399 542 49.2 7822 1.000250.0
150] 287 209 32 0543 0395 528 387 567 528 382 632 7388 1.000.50 0.0f
175) 391 346 40 0502 0444 654 209 735 654 205 79.9 B7%5 1000.7500f
j00g=) 591 639 51 0498 839 -40 999 839 -43 106.1 1683 1.001.000.0
1259 307 417 46 0398 0.541 70.7 -30.6 79.8 70.7 -31.0 86.2 9109.8 0.751.000.0|
1509 144 253 40 0328 0578 574 -49.8 597 574 -503 66.1 8327.2 0.50 1.00 0.0
1759 56 136 37 02450591 436 -62137.6 436 —-627 442 76447 0.251.0000|
g00b=G 7.3 159 120 0207 045 468 -58.3 123 468 -589 189 61@.1 0.001.000.0|
g25b 102 182 283 0.18 032 497 -45.4 -14.3 497 -459 -7.7 495 0.001.000.5|
g50b 131 198 446 0.169 0255 517 -32.9 -31.8 517 -33.5 -25.2 4219.0 0.00 1.00 1.0|
g75b 124 159 4658 0.166 0211 468 -16.7 -425 468 -17.2 -35.9 38443 0.00 0.50 1.0|
b0Or=B 99 101 402 0164 0.168 381 19 -501381 13 -43.4 42B.7 0.000.00 10|
b25r 65 41 296 0162 0.103 242 318 -60.2 242 31.0 -53.4 6300.1 0.500.00 10|
bsor 148 63 289 0296 0.127 303 69.6 -48.7 30.3 68.8 -42.0 892B.6 1.000.00 10|
b75¢ 187 89 133 0457 0216 358 67.9 -10.1358 67.2 -34 62%.0 1.000.000.5|
5-stufige gleichabstandige Graureihe mit Ziel-Helligkeit1* = 8.6, 29.6, 50.6, 71.6, 92.6

Y Xy L* a b* LU a%a b'a Claaha rgb*
n0OW=N 09 09 16 0264 0271 87 09 -687 00 00 00 12 0.000.000.0
no2sw 256 0.268 29.6 -1296 -03 -71 7.1 266.80.250.250.2
nosow  17.6 19.0 27.8 0.273 0294 50.7 -2.3 -150.7 -28 -54 6.1 242.20.500500.5
n075w 406 432 585 0.285 0.303 717 -14 -1747 -18 -50 53 250.00.750.750.7"
n100w=W78.1 822 986 0.301 0317 926 01 -6926 00 00 00 220.91.001.00 10

rgb*- und CIE-Daten eines Elementar-Bunttonkreises nach CIE R1-47:2009 fir Laserdrucker|

16-stufiger El mit Ziel-El Buntton: hay = 25.4, 92.3, 162.2, 271.7

Code X Y Z x y L* a b L% a4 b Clapahay rgb*

r00j=R 304 169 6.4 0564 0315 482 651 326 482 652 310 7224 1.000.000.0f
125) 325 200 34 0581 0357 518 573 537 518 57.4 520 7451 1000.2500f
150 395 303 48 0529 0406 619 372 637 619 375 621 78858 1.000500.0f
75 478 437 64 0487 0446 720 180 737 720 185 720 7385 1.000.750.0f
j00g=J 604 654 86 0449 0486 84.7 876 84.7 4 858 89A2 1.001.000.0f
255 484 629 100 0398 0518 834 -29.2 809 834 -28.579.1 BIW.8 0.751.000.0]
50g 267 409 9.9 0344 0527 70.1 -436585 701 -431 568 71A.2 0501.000.0f
1759 142 27.6 87 028l 0545 595 -59.9 438 595 -59.6 421 7347 0.251.00 0.0f
go0b=G 13.7 25.8 17.1 0.242 0.455 57.9 -55.8 19.4 57.9 -555 17.8 5862.2 0.00 1.00 0.0f
g2sb 163 269 335 0213 035 589 -44.7 -58 58.9 -44.4 -7.4 45ED5 0.001.0005
g50b 138 220 443 0172 0274 540 -38.8 —27.4 540 -38.6 -29.1 4813.0 0.00 1.00 1.0
975b 138 18.8 577 0.153 0.208 505 -235 -47.1 505 -23. 48.8 3 0.000.50 1.0f
boor=B 9.1 94 357 0.168 0.174 36.8 15 -46.8 36.8 14 -48.3 42a1.7 0.000.00 1.0f
b25r 121 95 301 0235 0184 370 234 -38.837.0 234 -40.4 4800.1 0.500.00 10
b5Or 193 119 27.2 0329 0203 41.0 47.7 -276 410 478 -29.2 58285 1.000.00 1.
b75r 328 168 194 0475 0243 480 748 -22 480 750 -38 7847.0 1.000.0005

5-stufige gleichabstandige Graureihe mit Ziel-Helligkeit1* = 12.9, 34.0, 55.1, 76.1, 97.2

Code X Y Z x 'y L* a b LY a%a by Clapahay rgb*

nooOW=N 1.6 17 17 0322 0336 139 03 12139 00 -02 02 266.40.000.00 0.0
nozsw 7. 0 86 03130329 340 00 02340 00 -13 13 7.90.25 0.25 0.2
nosow 218 230 24.9 0313 033 551 -02 02551 00 ~-13 13 270.70.50 0.50 0.5
n075w 474 501 535 0314 0331 761 -04 09761 00 -07 07 276.40.750.750.7"
nl00w=W 882 934 987 0.314 0333 97.3 -0.9 1897.3 0.0 0.0 00 150.41.00 1.00 1.0

KG100-3N, Seite 1/1, %BEG 'KKOX'GE27_22.TXT
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rgh*- und CIE-Daten eines Elementar-Bunttonkreises nach CIE R1-47:2009 fir Offsetdruck

16-stufiger El mit Ziel-El B hap = 25.4, 92.3, 162.2, 271.7

Code X Y Z x 'y ¥ a b* L4 a4, bt Clpahap rgb*

f00=R 314 173 66 0566 0313 487 665 329 487 667 318 7384 1000.000.0f
125) 345 225 51 05550361 545 526 492 545 529 47.9 7342 1000.2500f
50) 405 319 6.2 0514 0405 632 346 595 632 350 580 6389 1.000.500.0f
75 486 448 76 048 0443 727 171 704 727 17.6 688 7¥45 1.000.750.0f
j00g=) 631 682 102 0.445 0481 861 -40 851 861 -33 832 8933 1.001.0000
25 413 530 101 0396 0507 77.8 256 713 77.8 -25.0 69.6 7418 0.751.00 0.0f
1509 242 368 93 0344 0523 -40.9 537 6I%.3 0.50 1.00 0.0f
1759 149 27.7 9.8 0.285 0.527 -55.6 39.3 684.7 0.251.00 0.0f
g00b=G 122 249 156 0.232 0471 5196 62622 0.001.000.0)
g25b 156 273 350 02 0 -505 -85 5 0.001.00 0.5
g50b 3 29 57.3 0.181 0.279 -39.1 -29.4 4916.9 0.00 1.00 1.0|
g75b .4 239 62.3 0.176 0.228 -20.6 -43.0 424A.3 0.00 0.50 1.0f
b0Or=B 116 120 39.6 0183 0.19 13 -450 42017 0.000.00 1.0f
b25¢ 53 243 0203 0142 272 -46.9 5301 050 0.00 1.0f
b50r 168 9.8 246 0.327 0.191 50.1 -30.6 5828.5 1.00 0.00 1.0f
b75r 33.8 17.9 209 0.465 0.247 724 -3.7 72%.0 1.000.00 0.5
5-stufige gleichabstandige Graureihe mit Ziel-HelligkeitL* = 22.2, 40.7, 59.3, 7.8, 96.3

Code X Y Zz «x s @ bt L%, ata bt Crapahay rgb”

nOOOW=N 35 3.6 38 0317 0332 225 0.2 07225 00 00 00 37.9 0.000.00 0.0
n025w 111 117 129 031 0327 408 -03 -0408 -03 -14 14 80,25 0.25 0.2!
n0S0w 257 272 300 031 0328 592 -06 -0892 -03 -18 18 25810550 0.50 0.5
n075w 499 529 573 0311 033 778 -08 02778 -02 -14 14 259.2.750.750.7'
nl00w=W 86.0 91.0 959 0.315 0.333 964 -0.8 21964 00 0.0 00 100.01.00 1.00 1.0

rgb*- und CIE-Daten eines Elementar-Bunttonkreises nach CIE R1-47:2009 fur Laserdrucker|

16-stufiger El mit Ziel-El B - hap = 25.4, 92.3, 162.2, 271.7

Code X Y Z x y L* a b L% a%a b'a Clapahay rgb*

f00j=R 262 146 56 0563 0315 451 618 30.9 451 619 29.5 6884 1.000.000.0f
125) 320 197 33 0581 0357 515 571 535 515 574 521 7452 1000.2500f
50) 393 301 46 053 0406 617 37.2 640 617 376 624 7389 1.000.500.0f
75 47.7 437 6.5 0486 0446 720 17.8 734 720 184 718 7296 1.000.750.0f
j00g=) 608 657 12.8 0436 0471 848 -3.7 759 848 -29 741 7823 1.001.000.0
25 485 629 105 0397 0515 834 287 794 834 -280 776 8 0.751.00 0.0
1509 261 403 95 0.344 053 697 -44.1588 69.7 -43557.2 71Z.2 0.501.000.0f
1759 149 283 95 0283 0535 60.1 -58.2 424 60.1 -57.8 40.9 7047 0.251.00 0.0f
go0b=G 120 242 152 0.233 0.469 562 -60.4 207 56.2 -60.0 192 6322 0.001.00 0.0
g25b 147 253 320 0205 0351 57.4 -474 -64 574 —-47.0 -7.9_ 418956 0.001.0005
g50b 2 224 448 0174 0275 545 -384 -27.2 545 -38.1 -28.7 4215.9 0.00 1.00 1.0{
g75b 128 17.5 54.0 0.151 0.207 489 -23.2 -46.4 48.9 -22.9 -47.9 5341.3 0.00 0.50 1.0f
b0O=B 82 84 338 0162 0167 349 14 -475349 15 -489 42BL7 0.000.00 1.0
b25r 88 65 248 0219 0162 30.7 249 -416 307 249 -42.9 48M.1 0.500.00 1.0
b50r 139 79 204 0.329 0.187 338 49.0 8.6 33.8 49.0 -29.9 5328.6 1.000.00 1.0f
b75r 276 143 166 0472 0.244 446 697 -2.2 446 699 -3.6 7637.0 1.000.00 0.5

5-stufige gleichabstandige Graureihe mit Ziel-Helligkeit1* = 13.0, 34.0, 55.0, 76.1, 97.1
Code X Y Z *

¥y a @ Db'a Clapahap rgb*
nOOOW=N 16 17 17 0322 0336 14.0 00 01 01 85700000000
no2sw 76 80 86 033 341 00 -09 09 270.70.250.25 02!
nosOw 218 230 24.8 0313 033 551 01 -10 10 277.20500.50 05
no75w 474 500 534 0314 0331 76.1 02 -06 06 289.20.750.750.7'
nl0Ow=W 87.9 93.1 98.3 0.314 0.333 97.2 00 01 01 110.11.001.00 1.0

KG100-7N, Seite 1/1, %BEG 'KKOX'REM_OFFS04_080929_3.TXT

TUB-Prifvorlage KG10rgb*-, CIE-Daten: 4 Drucker-Geratgingabew setgray

16 Stufen von Elementarbunttonkreis und 5 Graustufen Ausgabe: keine Eingabeanderun
T L1} Y

KG101-7N, Seite 1/1, %BEG 'KKOX'GE26_22.TXT
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